裝

訂

線

朝陽科技大學　函
地址：41349台中市霧峰區吉峰
東路168號
承 辦 人：吳秀鳳
電　　話：(04)2332-3000
#7424
傳　　真：(04)2374-2359
電子郵件：acc@cyut.edu.tw受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年3月25日

發文字號：朝管(會)字第10300009710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（徵稿海報A4.PPTX、103論文投稿報名表.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校訂於民國103年5月20日(星期二)辦理「2014現代

會計實務與個案研討會」論文徵稿海報及報名表（附件1

、2）各1份，請　惠予公布並鼓勵相關領域師生踴躍賜稿

。

說明：

一、論文投稿截止日：民國103年4月22日(星期二)24時止。

二、請以電子郵件傳送投稿論文之電子檔與報名表。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院會計系
電子公文
交 換 章

103/03/25
13:26:46

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學